
UCHWAŁA NR 154/20 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 7 września 2020 r. 

sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających – sołtysa Sołectwa Gronów. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) oraz § 20, ust 1i 2 i § 21, ust 10 i 11 Statutu Sołectwa Gronów uchwalonego Uchwałą Nr 117/99 Rady 
Gminy Zgorzelec z dnia 17 grudnia 1999 r., w związku  ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji przez 
obecnego sołtysa Sołectwa Gronów,  Rada Gminy Zgorzelec 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przeprowadzić wybory uzupełniające sołtysa Sołectwa Gronów podczas zebrania wiejskiego w dniu  
23 września 2020 r. o godz. 17 00 . 

2. Ustalić miejsce przeprowadzenia wyborów – świetlica wiejska w Gronowie. 

3. Wyznaczyć Sekretarz  Gminy Zgorzelec na przewodniczącego zebrania. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7BCA3AF8-25F9-4E5F-B85B-2B72D2A3E0EA. Uchwalony Strona 1




